Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando a seguinte informação: a)

qual o número de crianças com alguma espécie de deficiência que residem em nosso Município? b) apresentar

relatório completo indicando faixa etária e deficiência relacionada.

r..,,,,,,,....,,,,,-,..............."....,n

I

.;  .
.,,V A D ei I

9 7 ■ Mtl
42,

Vereador Pe_!jpe César - C. - - ' 	•
dente

....•a.... ,2••••~1.1111~

REQUERIMENTO N° 33/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO A SEGUINTE INFORMAÇÃO: a) QUAL O
NÚMERO DE CRIANÇAS COM ALGUMA ESPÉCIE DE DEFICIÊNCIA
QUE RESIDEM EM NOSSO MUNICÍPIO? b) APRESENTAR
RELATÓRIO COMPLETO INDICANDO FAIXA ETÁRIA E
DEFICIÊNCIA RELACIONADA.

PROTOCOLO GERAL N° 66/2020
Data: 24/01/2020 - Horário: 16 46

11111011111111111 11

Senhor Presidente,

Considerando que cabe ao Poder Legislativo fiscalizar a atuação do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando a seguinte informação: a) qual o número de crianças

com alguma espécie de deficiência que residem em nosso Município? b) apresentar relatório completo

indicando faixa etária e deficiência relacionada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1